



Weingut Erhard Lauf

Hauptstraße 14 • 55627 Weiler /Monzingen

Tel.: 06754 – 645 • Fax: 06754 – 96 35 72

BESTELLSCHEIN

Name:

Telefon:

Strasse:

Geb. Datum:

PLZ/Ort:

Datum:

E-Mail:

Unterschrift:

Weißweine 0,75 l

Nr.	Sorte	Beschreibung	Preis	Anzahl Flaschen
2.	Riesling 2019er	Nahegauer Landwein trocken Alk. 12%vol, • RZ 4,2 g/L, • S 6,2 g/L	6,60 € (1L=8,80 €)	
8.	Riesling 2019er	Nahegauer Landwein Halbtrocken Alk. 12%vol, • RZ 13,9 g/L, • S 6,8 g/L	6,60 € (1L=8,80 €)	

Rotweine 0,75 l

27.	Dornfelder 2019er	Landwein Rhein lieblich Alk. 10%vol, • RZ 43 g/L, • S 6 g/L	7,20 € (1L=9,60 €)	
28.	Spätburgunder 2017er	QbA trocken Weilerer Herrenzehntel Alk. 12,0 %vol, • RZ 9,4 g/L, • S 5,8 g/L	7,20 € (1L=9,60 €)	

Roséweine 0,75 l

Nr.	Sorte	Beschreibung	Preis	Anzahl Flaschen
11.	Spätburgunder 2016er	Rosé lieblich QbA Weilerer Herrenzehntel Alk. 10 %vol, • RZ 48 g/L, • S 6,7 g/L	6,30 € (1L=8,40 €)	

Schoppenweine 1,0 l

14.	Klostertrunk Riesling trocken Deutscher Landwein Rhein		5,00 €	
-----	---	--	---------------	--

Perlwein 0,75 l ein prickelndes Erlebnis

Secco Rosé Spätburgunder		7,20 € (1L=9,60 €)	
---------------------------------	--	------------------------------	--

Lieferbedingungen: Bei Abholung im Weingut gewähren wir Ihnen einen Rabatt von **1,50 €** je Flasche. Auf Wunsch beliefern wir Sie ohne Aufpreis im gesamten Bundesgebiet, bzw. erhalten Sie die Lieferung durch Paketversand in 12er Kartons. Im Preis sind gesetzl. MwSt. und Verpackung erhalten.

Zahlbar: Sofort nach Rechnungserhalt rein netto Kasse. Bis zur vollständigen Bezahlung bleibt die gelieferte Ware unser Eigentum. Mit dieser Liste verlieren alle vorausgegangenen Preislisten ihre Gültigkeit

Mindestbestellung: Bitte stellen Sie sich ganz nach Ihren Vorstellungen **12 Flaschen** zusammen.

Wir sind gesetzlich verpflichtet, keinen Alkohol an Minderjährige zu verkaufen und dieses auch zu überprüfen.

Bitte tragen Sie auch Ihr Geb. Datum ein.